
                                                                                                                  
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.04.2016 м. Кривий Ріг № 165 

 

 

┌ Про затвердження передаваль- ┐ 

ного акта державного закладу 
«Відділкова лікарня станції 
Кривий Ріг – Головний» ДП 
«Придніпровська залізниця 
 

 З метою завершення процедури припинення юридичної особи – 
державного закладу «Відділкова лікарня станції Кривий Ріг - Головний» 

ДП «Придніпровська залізниця» шляхом перетворення в комунальний 
заклад «Криворізька міська лікарня № 10» Криворізької міської ради, 
керуючись ст.ст. 104-108 Цивільного кодексу України, ст.ст. 59, 78, 137 
Господарського кодексу України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішеннями Криворізької міської ради  
від 27.01.2016 № 236 «Про внесення змін до рішення міської ради  

від 25.02.2015 № 3412 «Про надання згоди на безоплатне прийняття 
цілісного майнового комплексу державного закладу «Відділкова лікарня 
станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська залізниця» з 
державної до комунальної власності територіальної громади міста 
Кривого Рогу», від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної в 

місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити передавальний акт балансових рахунків, матеріа-
льних цінностей та активів державного закладу «Відділкова лікарня 
станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська залізниця» до 

правонаступника комунального закладу «Криворізька міська лікарня 
№ 10» Криворізької міської ради, що додається. 

 

 2. Голові комісії з реорганізації, головному лікарю ДЗ «Відділкова 
лікарня станції Кривий Ріг - Головний» ДП «Придніпровська залізниця» 
(Семенів В.М.) вжити заходів щодо проведення державної реєстрації 
припинення юридичної особи та реєстрації новоутвореної юридичної 
особи – комунального закладу «Криворізька міська лікарня № 10» 

Криворізької міської ради, у встановленому законодавством порядку. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на 
відділ економіки та промисловості (Трошина Н.Л.), контроль - на 
заступника голови районної в місті ради Красножона Ю.Л. 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.Г. РАТІНОВ 


